
                        CCCOOOMMMUUUNNNEEE   DDDIII   FFFRRRAAASSSCCCIIINNNEEETTTOOO   

                  BBBAAASSSHHHKKKIIIAAA   EEE   FFFRRRAAASSSNNNIIITTTËËËSSS   
     Prov. di Cosenza 

SSeettttoorree  11::  AAmmmmiinniissttrraattiivvoo  ––  AAAA..GGGG..  ––  PPeerrssoonnaallee  ––  IIssttrruuzziioonnee  PPuubbbblliiccaa  ––  PPoolliizziiaa  LLooccaallee  

Via Roma, 235 – C.A.P. 87010 | P.I. 00356630780  |  Tel.: 098132013 – 09811905807 | Fax.: 0981/32488 

E-Mail: area-amministrativa@pec.comune.frascineto.cs.it | info@comune.frascineto.cs.it       |      http://www.comune.frascineto.cs.it 

1   

ORDINANZA N. 4 

IL SINDACO 
 

VISTA la propria ordinanza n. 3 emessa in data 14/02/2024, di sospensione dello svolgimento delle 

attività didattiche per il giorno 15/02/2024, delle scuole primaria e secondaria di primo grado del 

plesso sito in Via F.lli Cervi del Comune di Frascineto, dell’Istituto Omnicomprensivo “Polo Arbe-

reshë” di Lungro, per malfunzionamento dell’impianto di riscaldamento; 

TENUTO CONTO che nella giornata odierna a causa di varie problematiche di natura tecnica, la 

Ditta a tal uopo incaricata, non è riuscita a risolvere il guasto ed a ripristinare l’impianto termico 

dell’edificio; 

CONSIDERATO che tale situazione continua a generare notevoli difficoltà per l’espletamento del-

le normali attività didattiche; 

RITENUTO, pertanto, di prorogare la sospensione delle stesse attività didattiche della scuola pri-

maria e secondaria di primo grado, per il giorno 16 Febbraio 2024; 

VISTO il T.U.E.L. ed in particolare gli artt. 50 e 54; 

 

ORDINA 
La proroga della sospensione, per i motivi di cui sopra, dello svolgimento delle attività didattiche 

della Scuola primaria e secondaria di primo grado, allocate nel plesso scolastico di Via F.lli Cervi 

del Comune di Frascineto, per la giornata del 16 Febbraio 2024. 

 

 Dispone la notifica della presente al Dirigente Scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo 

“Polo Arbëresh” di Lungro, al Settore Tecnico-Manutentivo e all’Ufficio di Polizia Locale del Co-

mune. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 15/02/2024 

 

 

IL SINDACO 

Dott. Angelo CATAPANO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93 

 


